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EŞME KAYMAKAMI MUSTAFA 
GÜMÜŞ GÖREVE BAŞLADI

Uşak’ın Eşme İlçesi kaymakamı olarak atanan Mustafa Gümüş görevine başladı. Vali 
Dr. Turan Ergün, Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Eşme ilçemize Kaymakam olarak 
atanan Mustafa Görmüş’ü makamında kabul ederek yeni görevinde başarılar diledi. 
Eski Kaymakam Selin Sarı’nın yerine gelen Mustafa Gümüş görevine başlarken kayma-
kamlık personeli Kaymakam Gümüş’ü karşıladı.

UTSO TEMMUZ AYI OLAĞAN MECLİS 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Uşak Ticaret ve Sanayi Odası Tem-
muz ayı meclis toplantısını Uşak Ti-
caret ve Sanayi Odası meclis toplantı 
salonunda gerçekleşti.  Uşak Ticaret 
ve Sanayi Odası (UTSO) Temmuz 
ayı olağan meclis toplantısı, Meclis 
Başkanı Osman Çalıkuş başkanlığın-
da, UTSO Meclis Üyeleri ve Meslek 
Komite Başkanlarının katılımıyla 
oda hizmet binasında gerçekleşti-
rildi. 

İL SU KURULU 
TOPLANTISI YAPILDI

UŞAK BELEDİYE BAŞKANI YALIM’DAN 
400 BİN EURO BAĞIŞ AÇIKLAMASI 

Uşak Belediye Başkanı Özkan 
Yalım, Belediyeye 400 bin Euro 
bağış yapması ile alakalı Ak Parti 
Uşak milletvekili İsmail Güneş’in 
açıklamalarına yanıt verdi. Uşak 
Belediye Başkanı Özkan Yalım, 
geçtiğimiz hafta farklı konularda 
karşılıklı açıklamalarda bulun-
dukları AK Parti Uşak Milletveki-
li İsmail Güneş’in son açıklaması-
na sert yanıt verdi.

ONUNCU KÖY’DE
 YOK YOK….!

UŞAKSPOR’UN YENİ 
ANTRENÖRÜ BELLİ OLDU

Uşakspor geçtiğimiz haftalarda Uşaks Belediyesine devri gerçekleşmesinin ardın-
dan takıma yeni antrenör ve oyuncu arayışları devam ederken, yeni antrenörle 
anlaşmaya varıldı. Uşakspor  Kütahyaspor’un eski antrenörü Efrahim Alkın ile 
anlaştı. 

OEDAŞ ÇAĞRI MERKEZİ KALİTESİNİ 
ULUSLARARASI STANDARTLARA TAŞIDI
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EŞME KAYMAKAMI MUSTAFA
GÜMÜŞ GÖREVE BAŞLADI

Uşak’ın Eşme İlçesi kaymakamı olarak 
atanan Mustafa Gümüş görevine başladı. 
Vali Dr. Turan Ergün, Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi ile Eşme ilçemize Kayma-
kam olarak atanan Mustafa Görmüş’ü 
makamında kabul ederek yeni görevinde 
başarılar diledi. 
Eski Kaymakam Selin Sarı’nın yerine 
gelen Mustafa Gümüş görevine başlar-
ken kaymakamlık personeli Kaymakam 
Gümüş’ü karşıladı.
 
Kaymakam Mustafa Gümüş Kimdir?

 15.03.1989 tarihinde Trabzon-Sürmene 
doğumlu olan Kaymakamımız ilk, orta 
ve lise öğrenimini Köprübaşı İlçesinde 
tamamlamış, 2012 yılında Adnan Men-
deres Üniversitesi Uluslararası İlişkiler 
bölümünden mezun olmuştur. 
2015 yılında Aydın Kaymakam adayı 
olarak Mülki İdare Amirliği mesleğine 
başlamıştır. Kaymakam Refak stajı Aydın 
Didim ve Kayseri Hacılar, Mülkiye Teftiş 
Stajını İstanbul’da ve Kaymakam Vekilliği 
stajını ise Şarkikaraağaç ilçesinde tamam-
lamıştır. 06.03.2017 – 21.08.2019 tarihleri 

arasında Araç Kaymakamlığı görevini 
yapmış, görevli olduğu tarihler içerisinde 
Kastamonu Vali Yardımcılığına da sekiz 
ay süre ile vekalet etmiştir.
 08.08.2019 tarih ve 2019/268 sayılı Cum-
hurbaşkanlığı Kararnamesi ile Iğdır Aralık 
Kaymakamlığına atanmış ve 23.08.2019 
tarihinde göreve başlamıştır. Kaymakam 
Mustafa GÖRMÜŞ Dilucu Kara Hudut 
Kapısı Mülki İdare Amirliği görevini 
de yürütmüştür. 19.08.2021–16.07.2024 
tarihleri arasında Mazıdağı Kaymakam-
lığı görevini yürütmüş ve 06.09.2021- 

31.03.2024 tarihleri arasında Mazıdağı 
Belediye Başkan Vekili olarak görevinde 
bulunmuştur.
01.07.2024 tarihli 2024/187 sayılı Resmî 
Gazete’de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesiyle Eşme Kaymakamı olarak 
atanan Mustafa GÖRMÜŞ 24.07.2024 
tarihi itibarıyla görevine başlamıştır. Kay-
makam Mustafa GÖRMÜŞ evli ve bir kız 
çocuğu babasıdır. / Serkan Karayol

UTSO TEMMUZ AYI OLAĞAN MECLİS 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Uşak Ticaret ve Sanayi 
Odası Temmuz ayı meclis 
toplantısını Uşak Ticaret ve 
Sanayi Odası meclis toplantı 
salonunda gerçekleşti.  
Uşak Ticaret ve Sanayi 
Odası (UTSO) Temmuz ayı 
olağan meclis toplantısı, 
Meclis Başkanı Osman Ça-
lıkuş başkanlığında, UTSO 
Meclis Üyeleri ve Meslek 
Komite Başkanlarının katılı-
mıyla oda hizmet binasında 
gerçekleştirildi. 
Toplantıda aylık gündem 
maddelerinin değerlendi-
rilmesinden sonra UTSO 

Yönetim Kurulu Başkanı 
S. Selim Kandemir, genel 
ekonomi değerlendirmesi ve 
Oda faaliyetlerini özetleyen 
bir sunum gerçekleştirdi.
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu Uşak İl 
Koordinatörü Hasan Duru, 
meclis üyelerine TKDK 
destekleri hakkında genel 
bilgilendirmede bulundu. 
Meclis, meclis üyeleri ve 
meslek komite başkanlarının 
sektörleri ile ilgili görüş ve 
önerilerle son buldu. / Serkan 
Karayol
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UŞAK BELEDİYE BAŞKANI YALIM’DAN 
400 BİN EURO BAĞIŞ AÇIKLAMASI 

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, 
Belediyeye 400 bin Euro bağış yapması ile 
alakalı Ak Parti Uşak milletvekili İsmail 
Güneş’in açıklamalarına yanıt verdi. Uşak 
Belediye Başkanı Özkan Yalım, geçtiğimiz 
hafta farklı konularda karşılıklı açıklama-
larda bulundukları AK Parti Uşak Millet-
vekili İsmail Güneş’in son açıklamasına 
sert yanıt verdi.

Başkan Yalım Vekil Güneş’in konulara 
hakim olmadan konuştuğunu ve kendisi-
nin eleştirdiği konuları es geçerek konuyu 
çarpıttığını, başka konularda asparagaslar 
üreterek kamuoyunun gündemini meşgul 
ettiğini ifade etti. Başkan Yalım kendisinin 
rant peşinde değil hizmet peşinde oldu-
ğunu vurguladı.

SAYIN VEKİL ELEŞTİRİLERE YANIT 
VERMEKTEN KAÇTI

Geçtiğimiz hafta Uşak Havalimanı’nın 
stokaj havalimanı olarak düzenlenmesi 
yönünde açıklamalar yapan ve bu konuda 
olumlu görüş bildiren Vekil Güneş’e yanıt 
veren Başkan Yalım; Uşak Havalimanı 
konusunda yaptığı açıklamada alanın 
yeniden aktif hale getirilmesi ve halkın 
uçuşlardan faydalanması için ellerinden 
geleni yapacaklarını söylemişti. Ayrıca 
Vekil Güneş tarafından kendisi hakkında 
ortaya atılan “Millet Bahçesi içerisine ya-
pılacak olan camiyi istemiyor” şeklindeki 
iddialara da yayınladığı video ile yanıt 
veren Başkan Yalım, tam tersi bu camiyi 

yapacaklarını, sadece yerini 50 metre yu-
karıya taşıdıklarını hatırlatmıştı.

HAKKIMIZI VERMEMEK 
İÇİN DİRENDİLER

Vekil Güneş’in son iddiasına yönelik ko-
nuşmasında sırf o dönemde farklı bir par-
tinin milletvekili olduğu için Uşak Beledi-
yesi’nin zaten ticari alan olan arazisinde 
yapacağı dünya markası bir otel inşaatına 
ruhsat vermediğini belirten Yalım; kendi-
sini iki yıla yakın bir süre oyaladıklarını, 
ardından da o dönemde yürütülen Kent 
Park projesi için malzeme alması şartıyla 
ruhsatını verdiklerini ifade etti. Kendisi-
nin kamu yararını düşünerek bu ödemeyi 
yaptığını vurgulayan Başkan Yalım; Vekil 
Güneş’in iyi niyetli açıklamalarda bulun-
madığının altını çizdi.

ASPARAGASLAR GERÇEKLERİ 
ÖRTEMEZ

Milletvekili İsmail Güneş’in üç dönemdir 
milletvekilliği yaptığını ve kendi bütçesin-
den köyüne bir düğün salonu dahi yaptır-
madığının altını çizen Yalım, “Sayın Gü-
neş asıl bahsetmesi gereken konulardan 
sapıp konuyu başka noktalara çekmeye 
çalışıyor. Ancak maalesef bilgisi olma-
yan konulardan bahsediyor ve halkımızı 
yanıltıyor. Ben Uşak Belediyesi’ne geçmiş 
dönemde yardım ettim, ancak bu yardımı 
şahsıma yönelik bir rant için yapmadım, 
tıpkı daha öncesinde Uşak Emniyeti’ne ve 

Sivaslı Belediyesi’ne yaptığım yardımlar 
gibi kamu yararını düşünerek, vatandaş-
larımıza faydası dokunacağını düşünerek 
yaptım” dedi.

ŞAHSİ RANT YOK, KAMU YARARI VAR

Halkın yanlış ifadelerle yanıltıldığını söy-
leyen Başkan Yalım; “Sayın Vekil dersini 
hiç çalışmıyor. Benim sahip olduğum arsa 
zaten ticari alandı. Hatta Uşak Belediyesi 
benim arazim dahil olmak üzere hastane-

ye kadar olan tüm alanı zaten turizm alanı 
olarak ilan etmişti. Burada sanki benim 
şahsi bir rant amacıyla ödeme yaptığım 
algısı oluşturmak Sayın Vekile hiç yakış-
mıyor. Vatandaşlarımız çok iyi bilir ki 
ben kazandığımı halkımız için harcamayı 
seven biriyim. Asparagas haberlerle bu 
gerçeği değiştiremeyecekler. Kendi cep-
lerinden bir kuruşu bile halk için harca-
mayan kişiler bana iftira atarak bir yere 
gelemez” dedi. / Serkan Karayol

OEDAŞ ÇAĞRI MERKEZİ KALİTESİNİ 
ULUSLARARASI STANDARTLARA TAŞIDI

Uşak,  Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir 
ve Kütahya’da elektrik dağıtım hizmeti 
veren Osmangazi Elektrik Dağıtım AŞ 
(OEDAŞ), çağrı merkezi faaliyetlerini 
uluslararası standartlara uygun çerçevede 
yürüttüğünü kanıtlayan ISO 18295-1 ve 
ISO 18295-2 standardı akreditasyonunu 
almaya hak kazandı.

Elektrik dağıtım şirketi OEDAŞ’ınçağrı 
merkezi olan ‘ALO 186 OEDAŞ Çözüm 
Merkezi’, hizmet kalitesini iki yeni serti-
fika ile bir kez daha belgeledi. OEDAŞ’ın 
akreditasyon aldığı ISO 18295-1hizmet ka-
litesi ve müşteri deneyiminin standartları-
nı belirlerken, ISO 18295-2 ise çalışanların 
eğitimi ve müşteriye yönelik yaklaşım gibi 
süreçleri kapsıyor. Çözüm Merkezi aracı-
lığıyla yılda ortalama 1,7 milyon kişiyle 
etkileşime geçtiklerini söyleyen OEDAŞ 
Direktörü Muzaffer Yalçın, “Çözüm 
Merkezi ekibimizle 7/24 kesintisiz hizmet 
vererek tüketicilerimizin her an yanında 
olmaya ve yüksek memnuniyet sağlamaya 
devam edeceğiz.” dedi. 

ISO 18295çağrı merkezi standartlarını 
belirliyor

Müşteri hizmeti sektöründe hizmet kali-
tesi ve müşteri deneyiminin standartlarını 

belirlemek için oluşturulan ISO 18295, 
çağrı merkezleri ve müşteri hizmetleri 
operasyonları için genel prensipleri ve 
gereklilikleri kapsıyor. Bu standart ile 
müşteri memnuniyetini artırmak, hizmet 
süreçlerini standartlaştırmak ve işletmeler 
arasında karşılaştırılabilirlik sağlamak 
hedefleniyor.

ISO 18295 eğitim ve teknoloji kullanımını 
artırıyor

Müşteri iletişim merkezlerinde çalışan 
personelin eğitimi, teknolojinin kullanımı, 
hizmet kalitesi ölçümü ve müşteriye yö-
nelik yaklaşım gibi konularda yönergeler 
sunan ISO 18295 ise müşteri bilgilerinin 
gizliliği ve güvenliği gibi hassas konuları 
da ele alıyor. Bu standart, işletmelerin 
müşteri hizmetleri süreçlerini iyileştirme-
lerine ve müşteri memnuniyetini artır-
malarına yardımcı olurken tüketicilere 
de daha tutarlı ve yüksek kaliteli hizmet 
sunulmasını sağlıyor.

Muzaffer Yalçın: “Yeni akreditasyon bel-
geleri, hizmet kalitemizi artırma çabamı-
zın göstergesi”

ALO 186 OEDAŞ Çözüm Merkezi’nde 
7/24 kesintisiz hizmet verdiklerini söyle-
yen OEDAŞ Direktörü Muzaffer Yalçın, 
“Almaya hak kazandığımız iki yeni stan-

dart, tüketicilerimize sunduğumuz hizmet 
kalitesini artırma ve sürekli olarak geliş-
tirme çabamızın bir göstergesidir. Gerek 
kurum kültürümüz gerekse uluslararası 
standartlar çerçevesinde oluşturduğumuz 

hizmet kalitemizle tüketicilerimizin her 
an yanında olmaya ve yüksek memnuni-
yet sağlamaya devam edeceğiz.” dedi.  / 
Nihal Yavuz
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ONUNCU KÖY’DE YOK YOK….! MİLLETVEKİLLERİ VE 
BELEDİYE BAŞKANI BİRİBİRLERİNİ SUÇLADILAR

Gazeteci Abdurrahman Yavuz’un hazırla-
yıp sunduğu Uşak Olay Tv’deki Onuncu 
Köy
Proğramında Uşak Milletvekilleri İsmail 
Güneş, Fahrettin Tuğrul ile Belediye Baş-
kanı Özkan Yalım arasındaki söz düellola-
rı damgasını vurdu.

Bu bölümde neler yok ki,Milletvekili 
İsmail Güneş ,Belediye Başkanı Özkan 
Yalım’ı Uşak Belediyesi’ne 400 bin Euro 
bağış yapma karşılığında, kendisine ait 
arsayı turizm alanı ilan ettirmesiyle ilgili 
sert açıklamalarda bulunurken, diğer 
Milletvekili Fahrettin Tuğrul da Belediye 
Başkanı Özkan Yalım hakkında elin-
de dosyalar bulunduğunu ve yakında 
açıklayacağını   duyurusunda bulunması 
üzerine Belediye Başkanı Özkan Yalım 
da “sana bir hafta süre veriyorum, elinde 
ne varsa açıkla. Benim de belediye eski 
başkanı Mehmet Çakın döneminde yapı-
lan usulsüzlükleri ,suiistimalleri içeren 
dosyayı açıklayacağım”dedi.

Tüm açıklamalar ve gelişmeler Onuncu 
Köy’ün 9.bölümünde ele alındı.

Program akışı şöyle; 

A.Y- “Onuncu Köy’ün 9.bölümüne hoş 
geldiniz….Valla ne yalan söyleyeyim 
,Bizim köyün kahvesinde oturmuş, Yeni 
bölümünde hangi konuları işleyelim …?
Yangınlar…mı? Uşakspor...mu? Şehir içi 
minibüs zamları…mı? Cami tartışmasını..
mı?
Tübrag Konusunu Mu? Belediyedeki 
kumpas çetesini mi?

Hangisini ele alalım diye düşünüp durur-
ken, birden bire , sosyal medya hesapla-
rından 
üst üste bomba açıklamalar gelmeye baş-
layınca, ben de bu bölüme onlarla başla-
mak istedim….

31 Mart yerel seçimlerinin ardından ,3 
ay geçtikten sonra siyasiler, şimdi şimdi 
sahneye çıkmaya başladılar.. Gerçi Özkan 
Yalım meydanı boş bulmuştu. Şovlarına 
devam ediyordu ama, Ak Parti cephesin-
den ses çıkmıyordu…!
Ama ortalık birden toz duman oldu…
Dolayısıyla, geçtiğimiz haftaya Uşak Mil-
letvekili İsmail Güneş ,Fahrettin Tuğrul 
İle Belediye Başkanı Özkan Yalım’ın söz 
düelloları damgasını vurdu..
Neydi bunlar ? Onları aktaralım…
‘Ne o hayrola demek’ geldi içimden,
Niye…? Çünkü Uşak’ta siyaset o kadar 
hareketlendi ki
geçen hafta…Sanki yakında erken seçim 
olacak havasında, siyasiler , biribirlerine 
sallayıp durdular...
Ak Partili vekiller, Uşak’taki seçim yenilgi-
sinin şokunu, üzerlerinden atmış olmalı-
lar ki..
Milletvekilleri İsmail Güneş ve Fahrettin 
Tuğrul  Özkan Yalım’ı hedef tahtasına 
koydular.
Sanki çapraz ateşe tutarak.... Durmadan 
ateş ettiler….
 İsmail Güneş İle Fahrettin Tuğrul’un 
iddiaları ve ithamları yenilir yutulur 
cinsinden değil….Belediye Başkanı Özkan 
Yalım’ı  cumhurbaşkanlığı bütçesinden 
gelen 15 milyon liralık paranın üzerine 
çökmek istemekle suçluyorlar.
başka…? Özkan Yalım’ın bir başka ma-
rifeti daha varmış…Basmış parayı Uşak 
Belediyesi’ne Mehmet Çakın öneminde 
400 bin euro para vermiş ve karşılığında 
da  arsasını Turuzim alanı yaptırıvermiş…

Şimdi de o bölgeye  Hilton Oteli yaptıra-
cak iddiaları var… Tabii Shereton Otelin-
den  Sonra Hilton’umuzda olsun isteriz.. 
Uşak’a vizyon kazandırır…
*İsmail Güneş bu konu ile ilgili şunları 
söylüyor…‘ Özkan Yalım’ın Mehmet 
Çakın döneminde Uşak Belediyesi’ne 400 
Bin Euro yardımda bulunduğunu duyun-
ca takdir edecektim,  Ne kadar hayırse-
vermiş diye…! Ama  gerçeği öğrenince 
vazgeçtim.

Zira Özkan Yalım , Bu parayı Festiva 
Alışveriş Merkezi karşısındaki kendisine 
ait benzinliğin de bulunduğu arsaların 
turizm alanı ilan edilmesi karşılığında 
vermiş.
yani menfaati için vermiş ,hayırsever 
olduğu için değil…..Özkan Yalım akıllı 
bir insandır… Bir koyup, 5 almasını iyi 
bilir….Dedi…

A.Y- Tabii burada ben de bir parantez 
açayım….

400 bin euro karşılığında Uşak Beledi-
yesi’nde yapılan bu operasyonun baş 
mimarı olduğu iddia edilen ,Şimdilerde 
Uşak Belediyesi imardan sorumlu başkan 
yardımcısı koltuğunda tartışmalı bir şekil-
de oturtulan Serpil Keskin…
Belediye Başkanı Nurullah Cahan döne-
minin de belediyenin prenseslerinden 
Olan Serpil Keskin, imar konularının uz-
manı , her şeyi iyi biliyor ve kayıt altında 
tutuyor..
Uşak Belediyesi’ndeki imar işlerinin kara 
kutusu adeta,bu kara kutunun bir anah-
tarı da 
Nurullah Cahan döneminin  prenslerin-
den imardan sorumlu belediye başkan 
yardımcısı olan Hüseyin Ufuk Uğur’un 
cebinde olduğu iddiları da ortada..
Demek ki, ahte vefa göstermiş Sayın Öz-
kan Yalım ve bu hanımefendiyi, imardan 
sorumlu başkan yardımcılığı koltuğuna 
oturtuvermiş.

Koskoca mimarlar odası eski başkanları 
ve aynı zamanda Chp’li meclis üyeleri 
olan Çağlar Samancı ve Turan ünlü durup 
dururken… Bir bit yeniği olduğu kesin.. 

Tabii bu arada, bu 400 bin euro para rüş-
vet mi? Bağış mı?

Bu soruyu da Sayın Güneş’e sormak 
istiyorum…Çünkü bu parayı kabul eden 
, kendi partisinden olan Belediye Başkanı 
Mehmet Çakın…Menfaat karşılığı veril-
diği iddia edilen paranın adı ,herhalde 
yardım olmaz, Bunun adı düpedüz rüş-
vettir…Bana göre….
Şimdi eğer böyle değerlendirilecek olursa 
Bu durumda Sayın Çakın da ….Sayın 
Yalım Da Suçlu olmuyorlar mı? 
Bunun hesabını kim soracak…? Elbetteki 
milletin vekili olan sizler…. Sayın Güneş 
ve Sayın Tuğrul sizler soracaksınız….
Sormalısınız…Sayın Çakın ile Sayın Yalım 
da hesap vermeliler.….

Şimdiye kadar izledikleri politikalardan 
farklı bir konuma geçtikleri için
(Önceden kol kırılır yen içinde kalır anla-
yışında oluyorlardı..)
Bu cesaretli siyasi duruşlarından ve açık-
lamalarında dolayı

Sayın Güneş ve Sayın Tuğrul’u da kutla-
mak isterim .Umarım devamı gelir…
Vatandaşlar  Olarak ,Kapalı Kapılar Ar-
dında Neler olmuş bitmiş böylece öğren-
miş Oluruz… 
Gelelim Havalimanı Meselesine….
Özkan Yalım ,Uşak Havalimanı’nın Stokaj 
Havalimanı Yapılmasına Karşıymış….!
Gerçekten İnanılır Gibi Değil.Konunun 
Uzmanı Değilim Ama Geçtiğimiz Yıl İlk 
Olarak Haberini Yaptığımız 
“Stokaj Havalimanı Uşak Veya Sivas’ A 
Verilecek. Dünyada Sadece 2 Tane Var.. Bi-
risi, Arizona’da Diğeri İspanya’da Bulunu-
yor. Stokaj Havalimanı İle 5000 Civarında 
Yabancı Ve Yerli Kişi İstihdam Edilecek,  
Bunun Da  Şehir Ekonomisine Çok Büyük 
Katkısı Olacak.
 Hava Tugayı’nı Kütahya’ya, Helikopter 
Birliğini Isparta’ya Kaptırdık. Lütfen Bu 
Proje Uşak’ta Kalsın.”Demiştik.

Sonuçta Öyle De Olmuş Ki, Sayın İsmail 
Güneş Açıkladı.Dünyadaki Stokaj Hava-
limanlarının 3.Ncüsü Uşak’ta Açılacak…
Katkısı Bulunan Herkese Teşekkür Ede-
rim..
Ama Benim Anlayamadığım Sayın Özkan 
Alım Niye Buna Karşı Çıkıyor,
Gerçek Öyle Değil Mi Yoksa…?Dünya 
Genelinde Sadece Abd Ve İspanya'da 
Bulunan Ve Üçüncüsü Uşak'ta Açılacak  

Olan Stokaj Havalimanı İçin 
Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım İle 
Ak Parti Uşak Milletvekili İsmail Güneş 
Arasındaki Bu  Söz Düelllosu Niye…?
Özkan Yalım Bu Projeye Karşı Olma 
Nedeni Olarak,Biz, Uşak Havalimanının 
Uçuşlara Açılmasını İstiyoruz Derken,
İsmail Güneş İse Stokaj Havalimanının 
Uşak’a Çok Büyük Ekonomik Deger Ka-
zandıracağını Söylüyor.

Gelelim, Millet Bahçesine Yapılacak Olan 
Cami Tartışmasına…

- Uşak Milletvekili İsmail Güneş, Ak 
Parti’deki Bayramlaşma Töreninde Uşak 
Belediye Başkanı Özkan Yalım’ı Millet 
Bahçesindeki Cami Projesini İptal Etmekle 
Suçlamış Ve 

"Chp Zihniyeti Değişmedi. Cami Yerine 
Okul Yapacağız Diyerek Halkı Kandırı-
yorlar. 
Mertsen Açıkça Söyle, Cami Karşıtı 
Olduğunu Açıkla “Demişti. Özkan Yalım 
Da "Yalan,Külliyen Yalan…Cami İnşaatını 
İptal Etmedik, Sadece Yerini Değiştirdik. 
Halkımızın İhtiyaçlarına Uygun Olarak 
Cami Yapılacak.Yerini 50 Metre Kaydır-
dık. O Kadar…" Yanıtını Vermişti. 
Bir Başka Sen Açıkla ,Ben De Açıklayaca-
ğım Tartışması

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım’dan 
Geldi… Ak Parti Milletvekili Fahrettin 
Tuğrul’u Hedef Alarak”Partinizdeki 
Bayramlaşma Sırasında Benim İle İlgili 
Dosyalar Varmış Yakında Açıklayacak-
mışsın ,Kimi Bekliyorsun ? Açıkla Da 
Görelim.Sana Bir Hafta Müsaade…. Ben 
De Belediye Başkanı Çakın Döneminde 
Dönen Dolapları Yapılan Usulsüzlükleri 
Açıklayacağım”Dedi. 
*Milletvekili Fahrettin Tuğrul Da Buna 
Yanıt Olarak ,Sosyal Medyadan Yaptığı 
Açıklamasında “Sayın Özkan Yalım Bana 
Bir Hafta Süre Vermişsiniz. Siz Tiktok 
Belediyeciliğini Bırakın, Yurtdışlarında 
Gezmeyi Bırakın, İşinize Bakın, Halkımıza 
Verdiğiniz Sözleri Tutun. Verdiğiniz Söz-
lerin Milletimiz Adına Takipçisiyiz. Neyi 
Ne Zaman Açıklayacağımıza Siz Değil, 
Biz Karar Veririz…”Dedi..

                   Devamı Sayfa 5’de
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A.Y- Valla Ne Diyelim…

Herkes Eteğindeki Taşları Dökse De ,Ki-
min  Ne Mal Olduğunu Hepimiz Bilsek…
Merakla Bekliyoruz..
Gelelim Yangınlara….
Uşak’ta Bayram Öncesi Ve Bayramda 7-8 
Yerde Sonrasında Da 3-4 Yerde Yangın 
Çıktı, 
Bilmem Kaç Dönüm Ekili Alan Veya Or-
man Yandı….Bu Yangınlar, Yoğun Çalış-
malar Sonrası Söndürüldü…. Tamam Da 
Bu Yangınlarla İlgili Soruşturma Açılıp, 
Bırakın Tutuklamayı, Göz Altına Alınan 
Var Mı …Yok.Bu Nasıl İş Anlamak Müm-
kün Değil.
Ormanlara Giriş Te Yasaklandı…Pekii,,Yı-
lardır Uyarılıyor Çiftçiler , ‘Anız Yakma-
yın’ Diye 
Ama Yakılıyor Ve Sonunda Da Yangınlar  
Çıkıyor.Anız Yakılan Tarla Belli Mi Belli ,
Sahibi Belli Mi Belli, Peki Kaç Kişiye , Ne 
Gibi İşlem Yapıldı?Bilen Var Mı ?...Yok…! 

Tabii Bu Yangınlar Sürecinde Uşak Valisi 
Turan Ergün Yoktu.Doktor Olan Oğlunu 
Amerika’ya Yerleştirmeye Gitmiş…Bay-
ram Dönüşü Brifing Almış Yangınlarla 
İlgili ……
Şu Kadar Kara Ve Hava Aracıyla, Şu 
Kadar Personelle Mücadele Edilmiş Ve 
Yangınlar Söndürülmüş…Bu Kadar…

Soruşturma Açılan, Göz Altına Alınan Var 
Mı…Bu Konuda Hiçbir açıklama Maalesef 
Yok..
Bu Arada ,Sayın Vali Ergün İle İlgili De 
Bir Kulis Bilgisi Verelim…Valiler Karar-
namesi İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın 
Önünde,Merkeze Alınması Bekleniyor 
Sayın Ergün’ün, 
Ama Hanımefendinin İçişleri Bakanı Yer-
likaya’nın Sınıf Arkadaşı Olduğu Nu Da 
Buradan Hatırlatalım….!Bir Sürpriz De 
Olabilir….!

Uşakspor’a Gelirsek……

Belediye Başkanı Özkan Yalım, Bayram 
Öncesi, Uşakspor’a Destek Yemeği Düzen-
ledi 
Belediye Kent Müzesi’nde. 250  Kişiye 
Davetiye Gönderilmiş Olmasına Karşın 
Yaklaşık 100 Kişinin Katıldığı Yemekte,Pa-
muk Eller ,Yarım Yamalak Ceblere Atıldı,-
Zar-Zor  5.5 Milyon Lira Gibi Bir Yardım 
Toplandı.Uşak’a Hiç Faydası Olmayan 
Zenginler İçin Söylenirdi..
’Ayakkabı Boyatmak İçin İzmir’e  İstan-
bul’a Giderler ,Konu Uşak Olunca Da Elle-
ri Ceplerine Gitmez ,Çünkü Akrep Vardır 
Ceplerinde’ Diye…
Bu Yemekte De Öyle Oldu Maalesef…

1.5 Milyon Liralık En Büyük Bağışı ,Uşaklı 

Olmayan KRC Plastik Sahibi Uğur Karaca 
isimli Bir İşadamı Yaptı..Mhp Belediye 
Başkan Adayı Sezer Ateş Te 500 Bin Lira-
lık Bağışı Yaparkan , Eski Futbolcumuz 
Üstün Yücel, Belediye Eski Başkan Yar-
dımcısı Mustafa Gündüz, Ramada Otel, 
Atalay Savaş, Aytaç Yüce Gibi İsimlere 
De Teşekkür Edelim Az Da Olsa Katkı 
Verdikleri İçin.

Tabii Böyle Taşıma Suyla Değirmenin 
Dönmeyeceğini Anlatamadık Yıllardır..Alt 
Yapıya Önem Verip ,Kendi Futbolcularını 
Yetiştiremezsen Böyle Olur..

Tabii Bu Arada Uşakspor’a Başkan Olaca-
ğı Söylenen Necati Köksal’a  Da Seslene-
lim…
Mangalda Kül Bırakmıyordu,Uşakpor’un 
Hala Devralınamadığını Görüyoruz. En 
Son Belediye Başkanı Özkan Yalım İle 
Beraber Denizli’de  ‘Gara Tren’ Firmasını 
Ziyaretinde 
Gördük Necati Başkanı.Şu Uşakspor 
Konusunda Da Tren Kaçmadan Müjdeli 
Haberler Verseler İyi Olur. Şimdiki Baş-
kan Ural Aküzüm İle  Parasal Konularda 
Anlaşıldığını Aktarmıştık Önceki Proğ-
ramlarımızda…Ama Henüz İmza Aşama-
sına Gelinemedi.
Ural Aküzüm’ü, Uşak’a Davet Edip Bu İşi 

Mutlu Sonla Sonlandırmak Bu Kadar Zor 
Mu..?
Aşigolar Sabırsızlıkla Bekliyorlar….

Gelelim Şehir İçi Minübüs Fiyatlarına 
Yapılan Zamlara..

Adeta Hurdaya Çıktı- Çıkacak Köy Mini-
büsleriyle Bu Kentte  Taşımacılık Yaptırıl-
masına 
Ses Çıkarılmadığı, Göz Yumulduğu Yet-
miyormuş Gibi  %  50 Zam Yapıldı…
Neye Göre Yapıldı Bu Zamlar ? Bilen Var 
Mı Yok…Zam Talebinde Bulunan Minü-
büsçüler Odası  Hangi Gerekçeleri Sun-
muş Ve Uşak Belediyesi De Bunu Kabul 
Etmiş Biliyor Muyuz ..? Hayır…
Yani Uşak Belediyesi , Vatandaşın Değil 
,Eski Püskü, Köy Minibüsleriyle Vatan-
daşı Taşıyan Minibüsçülerin Yanında 
Yer Almış…. Rahmetli Levent Kırca’nın 
Deyimiyle 
Aslında Bu Zam Değil…Zamcık…! Asıl 
Zam % 38 İle Elektriğe  Gelen Zam. Elekt-
rik Çarpılmışa Döndü   Vatandaş……
Daha Da Beterleri Sırada Bekliyor.Sigara, 
Alkol, Akaryakıt  Zamlarına  Hazırlıklı 
Olalım…” / Abdurrahman Yavuz

UŞAK'TA DOLU VE SAĞANAK 
ETKİLİ OLDU

 Uşak'ta akşam saatlerinden itibaren etkili olan 
dolu ve sağanak hayatı olumsuz etkiledi. 
Banaz ve Sivaslı ilçelerinde akşam saatlerin-
den itibaren kısa süreli sağanak ve dolu etkili 
oldu. Su birikintisi nedeniyle Sivaslı ilçesindeki 
yollarda ve Uşak-Denizli kara yolunda sürücüler 
ilerlemekte güçlük çekti.  
İlçe merkezindeki Atatürk Mahallesi ve Akıncı-
lar Mahallesi'nde sağanak nedeniyle bazı evlerin 
bahçelerini ve bodrumlarını su bastı, tarlalarda 

su birikintileri oluştu. Kısa süreli etkili olan dolu 
ise tarım arazilerinde hasara neden oldu. Sivaslı 
Belediyesi ekipleri, su birikintilerinin oluştuğu 
bölgelerde tahliye çalışması başlattı. Banaz ilçe-
sinde de etkili olan sağanak ve dolu nedeniyle 
su birikintileri oluştu ve bazı evleri, binaların 
bodrum katlarını ve bahçelerini su bastı. Burada 
da etkili olan dolu hasara neden oldu. İlçede 
belediye ekipleri çalışma başlattı. (a.a)

UŞAK’TA SON 
ZAMLARDAN

SONRA 
YAKIT NE

KADAR OLDU
Benzin, motorin ve LPG'ye aynı 
anda ÖTV zammı geldi. Peki 
Uşak’ta akaryakıtta litre fiyatları 
ne oldu. 

Akaryakıta gelmesi ÖTV zammı 
bugün itibariyle kesinleşti. Benzi-
ne 2,21 TL ve motorine de 2,07 TL 
ÖTE zammı eklendi. LPG’ye ise 95 
kuruşluk bir ÖTV zammı uygu-
landı.  Uşak’taki  benzin fiyatları 
şöyle oluştu benzin litre fiyatı 46,35, 
motorin 46,38, lPG ise 22,66 TL ola-
rak pompa fiyatlarına yansıdı.  Bu 

fiyatlara özellikle nakliye işleri ile 
uğraşan esnaf kara kara düşünmeye 
başladı.
Akaryakıtta ÖTV düzenlemesi 
bugün itibariyle yürürlüğe girdi ve 
buna göre benzin grubuna 2,21 TL 
ve motorin grubuna da 2,07 TL artış 
yapıldı. Her 2 akaryakıt grubu için 
yapılan ÖTV atışında KDV dahil 
üzerinden bir fiyat güncellemesine 
gidildi. Otogaz / LPG grubu ya-
kıtlara da KDV dahil 0,95 TL ÖTV 
zammı yapıldı. / Nihal Yavuz
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UŞAK ÜNİVERSİTESİ TERCİH GÜNLERİ 
ÖĞRENCİLERİN AKININA UĞRADI

Uşak Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ekrem 
Savaş ve Uşak Vali Yardımcısı Önder Can 
Uşak Üniversitesinde yapılan tercih gün-
lerinde öğrencilerle bir araya geldi. 
Uşak Üniversitesi tarafından gerçekleş-
tiren “Uşak Üniversitesi Tercih Günleri” 
kapsamında Uşak Üniversitesi Rektö-
rü Prof. Dr. Ekrem Savaş ve Uşak Vali 
Yardımcısı Önder Can; Yükseköğretim 
Kurumları Sınavında (YKS) başarılı olan 
adaylarla bir araya geldi.
Tercih Günlerine Uşak Üniversitesi Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Lütfi Özav, Prof. 
Dr. Kenan Taş ile Prof. Dr. Osman Birgin, 
Genel Sekreter Doç. Dr. Sinan Gürcüoğlu, 
Uşak İl Milli Eğitim Şube Müdürü Ahmet 
Aydın ve Uşak Rehberlik ve Araştırma 
Merkezi  Müdürü Mehmet Ulusal da 
katılarak öğrencilere tercihleri konusunda 
yardımcı oldular.
Uşak Üniversitesi Bir Eylül Yerleşkesi, 
Recep Tayyip Erdoğan Kongre ve Kültür 
Merkezi Fuaye alanında 19-25 Temmuz 
2024 tarihleri arasında gerçekleştirilen 
“Uşak Üniversitesi Tercih Günleri” kap-
samında Uşak Üniversitesi Öğrenci İşleri 
Daire Başkanlığından ve Sağlık Kültür ve 
Spor Dairesi Başkanlığından personeller, 
farklı fakülte ve meslek yüksekokulla-
rından akademisyenler ile Uşak İl Milli 
Eğitim Müdürlüğünde görevli psikolojik 

danışmanlık ve rehberlik öğretmenleri ter-
cih yapacak adaylara yardımcı oluyor.
Şehir içinden ve dışından gelen aday-
lar tercih yapacakları önlisans ve lisans 
programları, eğitim, burs, yurtiçi/yurtdışı 
öğrenci değişim programları, barınma, 
sosyal imkanlarla ilgili bilgi alırken Uşak 
Üniversitesi kampüsünü ziyaret ederek, 
kampüs hayatını da deneyimleyebiliyor-
lar. Uşak Üniversitesinin, ulusal ve ulus-
lararası birçok akreditasyona sahip, şehir 
ve sanayiyle bütünleşmiş, nitelikli bir 
büyüme ile hem öğrenci hem de bölgesel 
kalkınma odaklı, rol model bir üniversite 
olduğuna dikkati çeken Uşak Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Ekrem Savaş, şunları 
belirtti:

“Uşak Üniversitesi her yıl uluslararası sı-
ralamalarda (THE, QS, SCIMAGO, URAP, 
UI Green Metric) artan başarı ivmesi, genç 
ve dinamik yönetim yapısıyla bölgesinin 
öne çıkan üniversitelerinden biridir. Şehir 
merkezine yakın bir konuma sahip olan 
üniversitemiz 14 fakültesi, 1 yüksekokulu, 
10 Meslek Yüksekokulu ve 1 Lisansüstü 
Eğitim Enstitüsüne sahip. Üniversite-
miz, öğrencilerine başarılı bir akademik 
yaşamın yanında birçok sosyal olanak da 
sunmaktadır. Modern ve kullanışlı Prof. 
Dr. Fuat Sezgin Kütüphanesi, yarı olimpik 

yüzme havuzu ve FİBA onaylı 2000 kişilik 
basketbol sahası gibi birçok özelliğe sahip 
olan Şehit Ömer Halisdemir Spor Komp-
leksi ve aynı zamanda her ay onlarca 
etkinliğin gerçekleştirildiği 1100 kişi ka-
pasiteli Recep Tayyip Erdoğan Kongre ve 
Kültür Merkezi ile eğitim, spor ve sosyal 
etkinliklerle dolu bir yerleşkeye sahibiz.’’
Rektör Prof. Dr. Ekrem Savaş ‘‘Üniversite-
miz, sizlere en iyi eğitimi sunmak, potan-
siyelinizi keşfetmenize yardımcı olmak ve 

kariyer yolculuğunuzda yanınızda olmak 
için burada. Kapılarımız, sorularınızı 
yanıtlamak ve sizlere rehberlik etmek için 
her zaman açıktır. Geleceğinizi şekillendi-
recek bu yolculukta hepinize başarılar di-
liyorum. Üniversitemizde sizleri aramızda 
görmekten mutluluk duyacağız. Sizleri 
Uşak Üniversitesi'ne bekliyoruz’’ dedi. / 
Serkan Karayol
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V

İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76

Uşak Barosu: 0276 215 91 67

SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38

Defterdarlık: 0276 223 54 88
V

İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
T
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ
Kültür T

Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve 

KYY Md: 0276 223 98 27

Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
EDAŞ: 0276 231 16 60

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002

Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545

1 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00

Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
V

Alo V
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110

Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177

Arıza: 186

Doğalgaz 

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64

Pamukkale T
Tur: 0276 227 99 99

Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı:276-224 36 37
                                506-116 66 51
Kargolar
Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Y
Noterler
1. Noter: 0276 215 18 43
2.Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52  

AK
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Rektörlük:0276 221 21 21

Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91

Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50

Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41

TEB: 0276 224 51 64
Y

Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB

ÖNEMLİ TELEFONLAR

NÖBETÇİ
ECZANELER

NÖBETÇİ
ECZANELER

DOĞA ECZANESİ	
MEHMET AKİF ERSOY MAH.ŞEHİT İSMAİL ÇETİN 
CAD..NO:42/A ELMALI DERE MAH.AKSE YOLU ÜZERİ 
UŞAK.	
227 03 02

ÇAVUSOĞLU ECZANESİ	
BOZKURT MAH.ŞEHİT ALİ RIZA HORASAN CAD.
NO:101/B ÇOKKOZLAR YOLU ÇAY KENARI	
223 55 55

SEVİNÇ ECZANESİ	
CUMHURİYET MAH.MEHMET TEVFİK ÇAMCI SOK.
NO:5/A HALK KONUTLARI KANSER HASTANESİ 
KARŞISI	
216 33 48

29 Temmuz 2024

İL SU KURULU TOPLANTISI YAPILDI
Uşak’ın su kaynaklarının 
etkin yönetimi ve sürdü-
rülebilirliğinin sağlanması 
amacıyla Vali Dr. Turan 
Ergün başkanlığında İl Su 
Kurulu Toplantısı gerçek-
leştirildi. 
UTSO Meclis toplantı 
salonunda yapılan top-
lantıda, şehrin su kaynak-
larının mevcut durumu 
değerlendirilerek, gelecek 
stratejileri ve planlamaları 
görüşüldü. Toplantıya Vali 
Dr. Turan Ergün’ün yanı 
sıra Vali Yardımcısı Önder 
Can, Su Yönetimi Genel 
Müdür Yardımcısı Dr. Ya-
kup Karaaslan, üniversite 
temsilcileri ile ilgili kamu 
kurum ve kuruluş temsilci-
leri katıldı. 
 Toplantının açılışında İl 
Su Kurulları’nın kuruluşu-
na yönelik bilgi veren Dr. 
Turan Ergün, “İl Su Kurulu 
2023 yılında Cumhur-
başkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan'ın kıymetli 
eşi Sayın Emine Erdoğan 
Hanımefendi’nin himaye-
lerinde başlatılan ve “Ulu-
sal Su Verimliliği Sefer-
berliği” kapsamında ülke 
genelinde her ilin kendi 
ihtiyaç ve su kaynaklarına 
yönelik değerlendirilme-
lerin yapılması amacıyla 
oluşturuldu.” dedi.  

 Vali Ergün Konuşmasına 
şöyle devam etti, “Valili-
ğimiz başkanlığında tüm 
paydaşlarımız ile iş birliği 
esasına dayalı çalışmalar 
gerçekleştireceğimiz İl Su 
Kurulu’muz, devletimizin 
ülke çapında olduğu gibi 
ilimizde de su yönetimi 
alanındaki güçlü duruşu-
nun pekiştirilerek su kay-
naklarımızın korunmasına 
yönelik yapabileceğimiz 
çalışmalara dair alacağımız 
kararlarla şekillenecektir. 
Su, hayattır. Su, yaşam kay-

nağımızdır. Bizler, ecdadı 
tarih boyunca su kuyuları 
açmış; su kemerleri ve su 
köprüleri inşaa edip doğa-
yı en güzel haliyle bizlere 
emanet etmiş bir milletin 
torunlarıyız. Bizlerin de 
geleceğimiz adına en 
büyük sorumluluklarımız-
dan biri: emanet aldığı-
mız güzel yurdumuzun 
denizini, ırmağını, gölünü, 
toprağını kısacası doğasını 
en temiz haliyle evlat-
larımıza, yarımlarımıza 
bırakmaktır. Bu hassasiyet-

le gerçekleştireceğimiz İl 
Su Kurulumuzun ilimizin 
su yönetimi hususunda su 
kaynaklarımızı koruyarak 
su ihtiyacımızın giderilme-
sine yönelik bu toplantıda 
alacağımız kararların ili-
miz adına hayırlı olmasını 
temenni ediyorum.”  Vali 
Ergün’ün konuşmasının 
ardından toplantı kurul 
üyesi kurumların sunum-
larıyla devam etti.   / Nihal 
Yavuz
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Müşterilerimize hergün daha hızlı, 
yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. 

Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi 
baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar 

ve kusursuz bir işin temelini burada 
atmış olurlar.

TASARIM
Şekilli kesimden, kısmi laka, varak 

yaldızdan, selefona, gofreye.(kabartma)
Olay Matbaası’na gelen bir işiniz tasarım 

halinden son ana kadar bizim çatımız 
altında üretilir. Böylece %100 kontrol 

edilebilir bir süreci size sağlamış oluruz.

BASKI
SONRASI

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle 
ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı 
yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip 
uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün 
sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

Ofset makinelerimizle her türlü 
müşteriye ve her ebat işe cevap 

verebilmekteyiz.
Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla 

baskı yapabilen Heidelberg Ofset 
makinalarımız, kaliteli baskıyı en hızlı 

şekilde tamamlar

BASKI

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap 

- Insert - Afiş -Broşür - Form - Çanta - 
Kurumsal Kimlik Tasarımı
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UŞAKSPOR’UN YENİ 
ANTRENÖRÜ BELLİ OLDU

Uşakspor geçtiğimiz haftalarda Uşaks 
Belediyesine devri gerçekleşmesinin 
ardından takıma yeni antrenör ve oyuncu 
arayışları devam ederken, yeni antrenörle 
anlaşmaya varıldı. Uşakspor  Kütah-
yaspor’un eski antrenörü Efrahim Alkın 
ile anlaştı. 
 

Uşak Belediyesi tarafından yapılan 
paylaşımda şu bilgiler verildi, “Belediye 
Başkanımız Sayın Özkan Yalım, Belediye 
Başkan Yardımcımız Sayın Halil Arslan 
ve Uşak Spor A.Ş. Kulübü Başkanı Necati 
Köksal ile birlikte başarılı Teknik Direktör 
Efrahim Alkın ile bir araya gelerek Uşaks-
por için anlaşma sağladılar.Şehrimize, ta-

kımımıza ve taraftarlarımıza hayırlı olsun 
dileklerini ileten Başkanımız, hocamıza 
yeni görevinde başarılar diledi”dedi.

Efrahim Alkın kimdir ? 
1972 Kütahya doğumlu Efrahim Alkın, 
Kütahyaspor alt yapısında futbol oyna-
dıktan sonra 1991 yılında Kütahyaspor'da 

profesyonel oldu. 1994 yılına kadar Kü-
tahyaspor'da futbol oynayan, taraftarların 
sevdiği ve kısaca EFO diye adlandırdığı 
Efrahim, Ağustos 1994'te İznikspor'a 
transfer oldu. Efraim Alkın, en son  Be-
lediye Kütahyaspor’un Sportif Direktör 
ve Yardımcı Antrenörlüğe görevi yaptı.  / 
Serkan Karayol


